, col. 422. _
(275) Rostagni II, de Margaritis", episcopiAve-

nioneiisis, iiomen primum legilur in instrumentis' ah aniio 1185.Pro asserendaAvenionensiumcivium
libertate multa utililer constiluil, .dedilque litteras
in quibus pluiiniaeiiiununilates Jpsis concedunlur
anno 1198. Obiisse dicitur n Kal. Julii anno 1209,
in ipsius epitapliio.Gall. Christ. lom. I, col. 815.

(276) Bertrandus, cogriome.nsorlilus ab urbecnla
pagi Trlcastiiiensis, Petralaia (Gallice,Pierre-late),

A iioniset coiicessionisnostrsemcmoriam, clinv-iola-
bile Jirmamenlum, prscsensscriplum sigillo nostro

"insigniri.et per manuiriRobeni nolarii noslri scribi
fecimus.

' -

Dalum in civitate Salerni, per marium Roberti
rancellarii, anno Incarnationis Dominici: 1147,
mense Noyembris, indiclione xi, anno vero regni
domiiii Rog. Dei gratia gloriosissimi. regis Siciliae,
ducatus Apuliae,et principalus Capusexvn, felici-
ter. Amen, amen, amen. Nulli ergo, etc. Hanc pa-
ginam nostrse confirmatiqnis, etc. Si-quis au-
tem, elc,- -' "

Dalum.Laterani, xvti Kal. Julii. " '

CI.
"

R ... AVENJOKEHSI(275)... TniCASTBIKENSI(276), -ET...

.CAVALLICENSI(277) EPISCOPIS. . .

Ul senlcnliaminterdicli adversus prmposilum et ca-
. nonicosShturicenses, in causa, quw inter ipsoset

fratres Tcmpli tnilitim super oralorio quodam
verlebalur,tdlanvfirmiterobservarifaciant.

Laterani, xr Ka].'Jttlii

Cnm oJim iuier dileetos filios, fratres militia.'.

Templi, ex una parte,.et... prsepositum(278) el -ca-
noiiicos- Sislaricenses , ex altera, super conslrtj-

ctiqne oralorii, quod apud Sii5laricensemcivi.atem
construere prop6nebanl,fuissefqna3stio diutius agi-
lata, tandoni, utraqne parle in noslra praesenlia
conslituta, «t eorum rationibus plenius intellectis,
de coinmuni fratrum nostrorum consilio, talitec

u duximus super ipso negotio slaiuendiun, ul praepu-
siliis et capitulum Sistaricenses, si vellent, a Tem

plariis infra duos menses suflicientem reciperen.
cauiionem,c[uodde oralorjo illo damntim aulprse-.-
judicium nulktenus posset .matrici ecclesiae gene-
rari, el ita, secuiidum,qttodin eorum habelur pri-
vilegiis, liberam facultalem haberent ,pro_fatii-h
ofaiorium consummandi. Quod-si forte prsedicti
pneposilusel Ganouici cauiionem ipsam nou duce-
rent admittendam, Templariis ipsis auctoriiale de-

dimus, apostolica potestalem, ultra locum illum iit

quo construere incceperant,ubicuncpiema)!ent, in

dicta, sive quod inie esset oriundus, sive quod il-
lius domiiiiuiu ad ipsittsgentem pertinerel, excepit

D GuillelmumI,cogrioininatumIltigoiiem,-postanimni
1195, et ante annuiii 1198. Adhuc sedcbat anno
1205. Anie moriein legitur abdicasse, ui in seces.su
Deo sibique viverel, donec aniina corpore soluta
migraret. ad ccelum; quod contigit -anno circiier
1206. De eo noiatur, ipsum suis in Jitteris _sn-
premuni se doniimim passim nuncupasse. Ibid.
col.715.